Tempus Open - Gustav Andersson

Gustav Andersson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (25) Personbasta: 00:56.12 AQUA-poang: 513 Datum: 2020-02-01 Tavling:
Roslagsmasterskapen

Tid

01:12.39

01:07.24

01:07.13

01:06.92

01:03.64

01:02.86

01:02.64

01:01.06

01:00.56

01:00.23

01:00.47

00:58.86

00:58.29

00:57.17

00:56.85

00:57.36

00:59.11

00:57.24

00:56.12

00:56.97

AQUA
239
298
300
302
352
365
369
398
408
415
410
445
458
485
493
480
439
483
513

490

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2015-02-15

2015-09-06

2015-09-20

2015-11-08

2016-02-07

2016-10-22

2016-11-06

2017-02-05

2017-03-11

2017-04-02

2017-11-05

2018-02-04

2018-10-13

2019-01-26

2019-02-03

2019-02-16

2019-09-07

2019-10-20

2020-02-01

2020-10-11

Tavling

Roslagsmasterskapen 2015
Seriesim Div 4 deltvl 3

ABERGS MUSEUM CUP 2015

Saltis Cup 2015
Roslagsmasterskapen 2016

UGP4 - 2016

Saltis Cup 2016

Oppna Roslagsmaésterskapen 2017
UGP 2

33:e Mora Cup

Saltis Cup 2017

Oppna Roslagsmasterskapen 2018
U-GP 1 2018/2019

UG-P 2 Akersberga

Oppna Roslagsmasterskapen 2019
Sollentuna simfestival 2019

ENA Cupen 2019

Jons Svanbergsimmet 25m 2019
Roslagsmasterskapen

Norrtaljeracet


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=293235
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=293235&amp;event=13&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=293235&amp;event=13&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=293235&amp;event=13&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=293235&amp;event=13&amp;Result_sort=result_date.desc

